НЕСОДѢЛАННЫЙ. Non finitus, non absolutus, non perfectus.

НЕСОЕДИНЕННЫЙ. Non junctus, non conjunctus, non connexus. Несоединимый, insociabilis, dissociabilis. Быть несоеди нимъ, inter se conciliari non posse; in ter se pugnare; est aliquid alienum ab ali qua re; nulla potest esse conjunctis alicui rei cum aliqua re.

НЕСОЗДАННЫЙ. Haud creatus.

НЕСОЛОНЬ. Non satis salsus. Пошелъ какъ несолено хлѣбаль, (prov.), res ei male cessit, successit. Несолёный, sale non conditus, non sparsus.

НЕСОМНѢННО, несомнительно. Sine dubio, procul dubio, indubitanter, non dubie, sine ulla dubitatione, certissime. Вѣ рить чemu и., de aliqua re sibi persuasise. Несомнѣнность, несомнительность, certa rei ratio. Несомнѣнныи, несомнительныи, haud dubius, indubitatus, indubitabilis, in dubius, certus.

НЕСОНЛИВЫЙ. Vigilans, vigilax, in somnis, promptus et alacer.

НЕСООБРАЗНОСТЬ. Defectus æquali tatis vel convenientiæ.

НЕСООБЩНЫЙ. Non aptus, non so ciabilis.

НЕСОРАЗМѣРНОСТЬ. Inæqualitas, defectus proportionis. Несоразмѣрный, in æqualis, impar, justo major, justo minor.

НЕСОСТОЯТЕЛЬНОСТЬ. Inopia. Не состоятельный, — теленъ, tenuis, inops.

НЕСОЧНЫЙ. Exsuccus, succo carent.

НЕСОЮЗНЫЙ. Non federatus, non socius, fœdere non junctus.

НЕСПАНІЕ. Vigilæ, pervigilatio.

НЕСПОКОЙНЫЙ, неспокойствіе. См. Безпокойный, беспокойность. Неспокойство, при неспокойствѣ въ тогдашихъ дѣлахъ Дарія, тревожили его сновидѣнія, предъявляющія ему будущія при

ключенія, происходили ль они отъ печали или отъ предзнаменованія вѣщаго духа, anxius de instantibus curis Darium agitabant etiam per somnum species imminentium rerum, sive illas ægritudo sive divinatio animi præsagientis accersit. — Въ томъ неспокойствѣ приходили Дарію и древнія предзнаменованія, vetera etiam omnia sollicitudo revocaverat.

НЕСПОРІТЪ, неспорится. Hærente in vestigio. Работа неспоритъ, opus hæret in vestigio; opus ad optatos exitus non promovetur.

НЕСПОРНЫЙ. Indubitatus, certus, quod extra controversiam est.

НЕСПОСОБНО. Incommode, importune, inopportune. Неспособность, incom moditas, incommodum. И. мѣста, locus ini quis. 2) Inertia. Доказать чью неспос обность къ чemu, probare aliquem non aptum esse alicui rei. Неспособный, не способенъ, iniquus. Биться съ неспособ ного мѣста, ex iniquo loco pugnare. 3) Importunus, inopportunus, intempestivus.

Пренепособный, perincommodus. Притти къ кому въ неспособное время, incom mode venire ad aliquem; intempestive accedere или venire ad aliquem. Неспособный къ нанесенію ударовъ и отъ полу чаемыхъ невредимый (о латвикахъ), in ferendis ictibus inhabilis, accipiendo impene trabilis. Ты несправедливо дѣлаешь, non aequum facis. 4) Indocilis, incapax al cui rei (у кого вѣтъ ни смысла, ни силь для чего вибуль), non aptus, non idoneus alicui rei. Неспособный понимать что, hebes ad intelligendum. Быть къ чему не способнымъ, ab aliqua re alienum esse, ab aliqua re abhorre. Неспособный къ чему великому, a quo magna res sustineri nequit. Неспособный къ недовѣрчивости по своей молодости, ab juventa incautus. Неспособный къ обману, non est, qui cui quam fucum facere possit.